


Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímžjediným kritériem byla stanovena

nejnižší nabídková cena.

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nab'dkwa cena " Kč
bez DPH

Kalvodova 816/8,
1 IPO PRIMO s.r„o. Mariánské Hory, 709 00 28633431 11 059186,00

Ostrava

U hostivařského nádraží
2 INDUS PRAHA, spol. s r.o. 556/12, Hostivař, 102 00 24210668 10 028 304,00

Praha 10

' „ K dubu 2330/2b,
Agentura PANCER s.r.o.

Chodov,149 00 Praha 4
26155788 10 519 200,00

4
SPOLEČNOST PRO Ocelářská 1272/21, 190 ŠŠŽÁJŠŠŠ? 6 934 957 92
OSTRAHU DS PRAHA 10 00 Praha 9

04432581

Sokolovská 194/205,
5 035 Praha sro. Vysočany,190 00 Praha 24315028 8 618 731,20

9

Polygrafické 707/18,
SKY & FACILITY s.r.o. Malešice,108 00 Praha 24764116 7 012 800,00

10

Jakutska 853/10,
7 VIGILIA cz s.r.o. Vršovice,100 00 Praha 25626035 9 817 920,00

10

NOKIKA s.r.o. SKOISSka 694/32'110 00 27936376 10 519 200,00Praha 1

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejích nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno

výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka 5

nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech.

Nabídková
Název účastníka Sídlo účastníka IČO cena v Kč

bez DPH

27607429
SPOLEČNOST PRO OSTRAHU DS PRAHA 10 Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 08115281 6 934 957,92

04432581

SKY& FACILITY s.r.o. Églygraflcka
707/18,Ma1e5|ce,108 00 Praha

24764116 7 012 800,00

083 Praha s.r.o. Sokolovská 194/205, Vysočany, 190 00 Praha 9 24315028 8 618 731,20

VIGILIA CZ s,r.0. Jakutské 853/10, Vršovice, 100 00 Praha 10 25626035 9 817 920,00

. 2 .



00 Praha 10

Ostrava

Na základě provedeného hodnoceníjejako ekonomicky nejvýhodnějšívybrána nabídka účastníka SPOLEČNOST
PRO OSTRAHU DS PRAHA 10.

5 Posouzení nabídky vybraného dodavatele z pohledu mimořádné
nízké nabídkové ceny dle 5 113 zákona _
Níže uvedená nabídka vybraného dodavatele byla posouzena z hlediska výše nabídkové ceny:

nabidky

SPOLEČNOST PRO OSTRAHU Ds Ocelářská 1272/21,190 00
27607429

4 PRAHA 10 Praha 9 08115281
04432581

Nabídka č. 4 SPOLEČNOST PRO OSTRAHU DS PRAHA 10

Nabídková cena byla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení 5 113 zákona. Zadavatel v rámci
zadávací dokumentace v bodě 5.4 stanovil, Že nabídková cena odpovídající součtu mzdových & personálních
nákladů bude bude nižší než 150 Kč za hodinu služby bez DPH, bude hodnotící komisí prověřována v souladu s
5: 113 zákona. Hodnotící komise požaduje po účastníkovi vysvětlení stanovenísazby, kteráje na úrovní minimální

mzdy a zároveň zdalije schopen zajistit pracovníky, kteří budou danou službu vykonávat za takto nízkou sazbu.

6 Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

U níže uvedeného vybraného dodavatele bylo provedeno posouzení z hlediska splnění podmínek účasti

stanovených zadavatelem:

27607429
4 SDŽŽ'IŘEŽTÍÍŠ

PRO OSTRAHU
Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 08115281

04432581

Nabídka č. 4 SPOLEČNOST PRO OSTRAHU DS PRAHA 10

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.
Účastník doložil čestné prohlášení v souladu se zadávacími podmínkami.

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími

podmínkami. Účastník doloží! čestné prohlášenív souiadu se zadávacími podmínkami.

_ 3 _




